
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №119-cт

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9923350 845131
Манойленко Анатолій Анатолійович 475240 A 19.06.1992 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

141,856

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10008432 848796
Вокіна Валерія Юріївна 46342912 CK 01.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,944

2 9551736 848796

Запорожець Влада Олексіївна 52245382 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067997; 2021р. 
- 0067997; 
2021р. - 
0067997

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,472

3 9695299 848796

Олійник Анна Іванівна 52818163 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151871; 2021р. 
- 0151871; 
2021р. - 
0151871

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

187,656

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8990097 862312

Сулима Євгеній Петрович 52551404 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356494; 2021р. 
- 0356494; 
2021р. - 
0356494

Менеджмент 150,696

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9914203 838836

Онищук Зоряна Вікторівна 52245586 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351360; 2021р. 
- 0351360; 
2021р. - 
0351360

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

186,472

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8717887 820597

Бондар Григорій Сергійович 52499656 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141922; 2021р. 
- 0141922; 
2021р. - 
0141922

Комп'ютерні науки 181,480

2 9982392 820597

Клімович Максим Віталійович 52245519 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013865; 2021р. 
- 0013865; 
2021р. - 
0013865

Комп'ютерні науки 176,488

3 9618793 820597

Роїк Юлія Ігорівна 52245453 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 150,592

5



4 8965361 820597

Штерц Ростислав Олегович 51971654 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0001091; 2021р. 
- 0263728; 
2021р. - 
0263728

Комп'ютерні науки 174,720

5 9708540 820597

Ющенко Дмитро Віталійович 52245492 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0379725; 2021р. 
- 0379725; 
2021р. - 
0379725

Комп'ютерні науки 175,344

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9557604 817567

Димура Станіслав Олександрович 52499946 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240014; 2021р. 
- 0240014; 
2021р. - 
0240014

Харчові технології 162,344

2 8760574 817567

Зайцев Максим Васильович 52466776 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091611; 2021р. 
- 0091611; 
2021р. - 
0091611

Харчові технології 149,997

3 9363549 817567

Коберник Вероніка Василівна 52239245 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011944; 2021р. 
- 0011944; 
2021р. - 
0011944

Харчові технології 171,754

7



4 9624932 817567
Ліштван Іван Іванович 24965654 HP 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 132,176

5 9506896 817567

Шкіндер Назар Олександрович 52245401 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235222; 2021р. 
- 0235222; 
2021р. - 
0235222

Харчові технології 156,945

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9616398 876981
Майоренко Володимир Анатолійович 21507582 KC 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

129,948

2 9014587 876981

Матвієнко Анна Олександрівна 52245367 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068223; 2021р. 
- 0068223; 
2021р. - 
0068223

Геодезія та 
землеустрій

176,570

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9996315 852643

Белінський Богдан Ігорович 49829449 KB 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0395414; 2021р. 
- 0395414; 
2021р. - 
0395414

Агрономія 165,411

2 8874153 852643

Бєгун Андрій Олександрович 52245324 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174819; 2021р. 
- 0174819; 
2021р. - 
0174819

Агрономія 171,075

3 9877578 852643

Білокур Дмитро Анатолійович 52294074 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127282; 2021р. 
- 0127282; 
2021р. - 
0127282

Агрономія 141,324

10



4 9211627 852643

Білоус Владислав Олександрович 52240848 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168325; 2021р. 
- 0168325; 
2021р. - 
0168325

Агрономія 145,534

5 9971103 852643

Білоус Іван Вікторович 52244406 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313034; 2021р. 
- 0313034; 
2021р. - 
0313034

Агрономія 158,897

6 9133832 852643

Бондар Вікторія Юріївна 52294394 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108145; 2021р. 
- 0108145; 
2021р. - 
0108145

Агрономія 147,216

7 9144299 852643

Бондаренко Мар`я Анатоліївна 52238321 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004203; 2021р. 
- 0004203; 
2021р. - 
0004203

Агрономія 146,281

8 8763559 852643

Варич Данило Євгенович 52243682 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150789; 2021р. 
- 0150789; 
2021р. - 
0150789

Агрономія 144,024

9 9171602 852643

Вереітін Андрій Андрійович 52508674 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210527; 2021р. 
- 0210527; 
2021р. - 
0210527

Агрономія 145,991

10 8829442 852643

Вєремєєнко Ярослав Юрійович 52505394 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098384; 2021р. 
- 0098384; 
2021р. - 
0098384

Агрономія 196,874

11 9716396 852643

Власов Владислав Юрійович 52245336 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238171; 2021р. 
- 0238171; 
2021р. - 
0238171

Агрономія 144,057

11



12 8812692 852643

Горова Ірина Сергіївна 52511441 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272003; 2021р. 
- 0272003; 
2021р. - 
0272003

Агрономія 161,634

13 9862403 852643

Грабовенко Олександр Віталійович 52250269 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267140; 2021р. 
- 0267140; 
2021р. - 
0267140

Агрономія 151,308

14 9460198 852643

Давиденко Дар`я Володимирівна 52189301 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317598; 2021р. 
- 0317598; 
2021р. - 
0317598

Агрономія 142,594

15 9644672 852643
Даулєтова Яна Михайлівна 44920270 EP 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,396

16 9843192 852643

Демидова Дар`я Анатоліївна 52248994 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063162; 2021р. 
- 0063162; 
2021р. - 
0063162

Агрономія 165,432

17 9037019 852643

Заворітній Денис Миколайович 52245357 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238058; 2021р. 
- 0238058; 
2021р. - 
0238058

Агрономія 142,094

18 8758535 852643

Замковенко Ярослав Павлович 52240271 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330511; 2021р. 
- 0330511; 
2021р. - 
0330511

Агрономія 148,310

19 8808841 852643

Карандевич Олександр Олександрович 52245621 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0350742; 2021р. 
- 0350742; 
2021р. - 
0350742

Агрономія 155,481

12



20 9380572 852643

Клочко Максим Сергійович 52736622 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044135; 2021р. 
- 0044135; 
2021р. - 
0044135

Агрономія 168,234

21 9617292 852643

Коваленко Володимир Васильович 51254906 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 140,959

22 9519339 852643

Козланюк Інна Василівна 47636432 CK 02.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0381920; 2020р. 
- 0381920; 
2020р. - 
0381920

Агрономія 151,790

23 9223020 852643

Конопленко Ігор Сергійович 52243376 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0333115; 2021р. 
- 0333115; 
2021р. - 
0333115

Агрономія 173,674

24 9178551 852643

Корсун Максим Сергійович 52507216 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290426; 2021р. 
- 0290426; 
2021р. - 
0290426

Агрономія 147,732

25 10151682 852643

Котик Яків Андрійович 52478429 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335127; 2021р. 
- 0335127; 
2021р. - 
0335127

Агрономія 149,541

26 9089712 852643

Крупляк Владислав Олександрович 52506052 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084246; 2021р. 
- 0084246; 
2021р. - 
0084246

Агрономія 173,441

27 8843562 852643

Лебіга Вікторія Сергіївна 52500067 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038587; 2021р. 
- 0038587; 
2021р. - 
0038587

Агрономія 164,503

13



28 10101988 852643

Липовенко Вероніка Ігорівна 52512196 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276884; 2021р. 
- 0276884; 
2021р. - 
0276884

Агрономія 155,736

29 9265049 852643

Литвинюк Дмитро Васильович 52499770 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163976; 2021р. 
- 0163976; 
2021р. - 
0163976

Агрономія 159,847

30 9396627 852643

Ліщук Ростислав Едуардович 52245343 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237894; 2021р. 
- 0237894; 
2021р. - 
0237894

Агрономія 153,901

31 9035817 852643

Луговський Володимир Олександрович 52501610 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258110; 2021р. 
- 0258110; 
2021р. - 
0258110

Агрономія 148,597

32 9623033 852643

Любченко Олександр Іванович 52827076 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193062; 2021р. 
- 0193062; 
2021р. - 
0193062

Агрономія 173,027

33 9116457 852643

Марценюк Владислав Олександрович 52439028 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054928; 2021р. 
- 0054928; 
2021р. - 
0054928

Агрономія 153,721

34 9870336 852643

Марьєнко Владислав Сергійович 52543264 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010936; 2021р. 
- 0010936; 
2021р. - 
0010936

Агрономія 184,463

35 9226624 852643

Михалевський Владислав Ярославович 52294050 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234773; 2021р. 
- 0234773; 
2021р. - 
0234773

Агрономія 151,673

14



36 9130320 852643

Молдован Діана Сергіївна 52501814 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264313; 2021р. 
- 0264313; 
2021р. - 
0264313

Агрономія 155,885

37 9203726 852643

Молодоженя Євгеній Сергійович 52239268 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142476; 2021р. 
- 0142476; 
2021р. - 
0142476

Агрономія 144,810

38 9305183 852643

Муренко Максим Вячеславович 52245313 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174323; 2021р. 
- 0174323; 
2021р. - 
0174323

Агрономія 162,536

39 9102935 852643

Новак Марія Андріївна 52245310 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174089; 2021р. 
- 0174089; 
2021р. - 
0174089

Агрономія 161,549

40 9974560 852643

Носичев Віталій Віталійович 52240836 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254237; 2021р. 
- 0254237; 
2021р. - 
0254237

Агрономія 147,517

41 8937713 852643

Панченко Ігор Володимирович 52504962 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330619; 2021р. 
- 0330619; 
2021р. - 
0330619

Агрономія 144,820

42 9683639 852643

Панченко Юлія Олександрівна 52245337 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237669; 2021р. 
- 0237669; 
2021р. - 
0237669

Агрономія 161,889

43 8763731 852643

Пелих Олександр Олегович 52478448 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334497; 2021р. 
- 0334497; 
2021р. - 
0334497

Агрономія 171,669

15



44 8859477 852643

Питель Владислав Володимирович 52245555 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013759; 2021р. 
- 0013759; 
2021р. - 
0013759

Агрономія 158,059

45 9292304 852643

Поліщук Владислав Віталійович 52508801 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141653; 2021р. 
- 0141653; 
2021р. - 
0141653

Агрономія 166,218

46 8923842 852643

Прокопенко Данило Іванович 52509837 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220995; 2021р. 
- 0220995; 
2021р. - 
0220995

Агрономія 156,728

47 9283127 852643

Пухний Владислав Олександрович 52243443 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234908; 2021р. 
- 0234908; 
2021р. - 
0234908

Агрономія 153,063

48 9639495 852643

Руденко Максим Валерійович 52509254 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 137,777

49 9546363 852643

Русенко Валерій Русланович 52507256 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011478; 2021р. 
- 0011478; 
2021р. - 
0011478

Агрономія 152,246

50 9121646 852643

Рябушенко Андрій Сергійович 52245618 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351933; 2021р. 
- 0351933; 
2021р. - 
0351933

Агрономія 141,341

51 9904997 852643

Савчук Роман Олександрович 52538746 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106863; 2021р. 
- 0106863; 
2021р. - 
0106863

Агрономія 149,058

16



52 9361995 852643

Сасин Роман Романович 52508733 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158185; 2021р. 
- 0158185; 
2021р. - 
0158185

Агрономія 156,316

53 9867007 852643

Сачко Дарина Юріївна 52228150 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212672; 2021р. 
- 0212672; 
2021р. - 
0212672

Агрономія 142,906

54 9187198 852643

Семенюк Дмитро Вячеславович 52538748 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106780; 2021р. 
- 0106780; 
2021р. - 
0106780

Агрономія 156,160

55 9230181 852643

Сигида Чеслав Дмитрович 52245305 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173670; 2021р. 
- 0173670; 
2021р. - 
0173670

Агрономія 161,337

56 8912954 852643

Сидоренко Олександр Олександрович 52240279 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082212; 2021р. 
- 0082212; 
2021р. - 
0082212

Агрономія 142,402

57 9249374 852643

Сідлецька Олена Володимирівна 52466788 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262558; 2021р. 
- 0262558; 
2021р. - 
0262558

Агрономія 163,367

58 9641301 852643

Скрипник Владислав Сергійович 51772619 KC 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 139,962

59 8994080 852643

Скрипник Дмитро Миколайович 52249738 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010655; 2021р. 
- 0010655; 
2021р. - 
0010655

Агрономія 180,854

17



60 10049293 852643

Сташенко Максим Юрійович 52250299 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234215; 2021р. 
- 0234215; 
2021р. - 
0234215

Агрономія 151,516

61 8853557 852643

Степаненко Олександр Миколайович 52501852 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183963; 2021р. 
- 0183963; 
2021р. - 
0183963

Агрономія 148,512

62 8908834 852643

Сторчоус Катерина Василівна 52439025 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055018; 2021р. 
- 0055018; 
2021р. - 
0055018

Агрономія 177,446

63 9836126 852643

Стригун Марія Олегівна 52245605 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351492; 2021р. 
- 0351492; 
2021р. - 
0351492

Агрономія 151,069

64 8999655 852643

Тарко Євгеній Васильович 52499935 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242166; 2021р. 
- 0242166; 
2021р. - 
0242166

Агрономія 150,114

65 8800235 852643

Тернавський Артем Андрійович 52777818 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078780; 2021р. 
- 0078780; 
2021р. - 
0078780

Агрономія 174,438

66 9068379 852643

Трум Владислав Юрійович 52543261 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010720; 2021р. 
- 0010720; 
2021р. - 
0010720

Агрономія 166,062

67 9203906 852643

Філіпенко Юлія Олександрівна 52506861 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068395; 2021р. 
- 0068395; 
2021р. - 
0068395

Агрономія 159,364

18



68 8879987 852643

Черниш Дмитро Юрійович 52477845 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066266; 2021р. 
- 0066266; 
2021р. - 
0066266

Агрономія 164,032

69 9214440 852643

Чумаченко Владислав Денисович 52508682 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211610; 2021р. 
- 0211610; 
2021р. - 
0211610

Агрономія 156,584

70 9360939 852643

Шевчук Володимир Васильович 52294057 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234949; 2021р. 
- 0234949; 
2021р. - 
0234949

Агрономія 154,991

71 9510459 852643

Шинаєв Дмитро Володимирович 52539801 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0109434; 2021р. 
- 0109434; 
2021р. - 
0109434

Агрономія 142,189

72 8902620 852643

Шишкін Олександр Олександрович 52498721 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074964; 2021р. 
- 0074964; 
2021р. - 
0074964

Агрономія 159,034

73 9409944 852643

Шлапак Владислав Сергійович 52538881 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228421; 2021р. 
- 0228421; 
2021р. - 
0228421

Агрономія 159,725

74 9320355 852643

Штельмах Тетяна Русланівна 52828367 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006944; 2021р. 
- 0006944; 
2021р. - 
0006944

Агрономія 144,216

75 9606872 852643

Щербак Максим Олегович 52503232 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056613; 2021р. 
- 0056613; 
2021р. - 
0056613

Агрономія 150,167

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9210536 838562

Зотов Денис Максимович 52294051 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234926; 2021р. 
- 0234926; 
2021р. - 
0234926

Захист і карантин 
рослин

153,988

2 9097376 838562

Ковальчук Владислав Ігорович 52499912 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240873; 2021р. 
- 0240873; 
2021р. - 
0240873

Захист і карантин 
рослин

138,116

3 9427053 838562

Павленко Антон Олексійович 52249377 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261752; 2021р. 
- 0261752; 
2021р. - 
0261752

Захист і карантин 
рослин

163,947

20



4 9837778 838562

Польовенко Альбіна Русланівна 52477765 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168733; 2021р. 
- 0168733; 
2021р. - 
0168733

Захист і карантин 
рослин

144,409

5 9426052 838562

Приходько Ростислав Юрійович 52249351 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261632; 2021р. 
- 0261632; 
2021р. - 
0261632

Захист і карантин 
рослин

169,198

6 9402502 838562

Прісецька Даша Вячеславівна 52239285 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176449; 2021р. 
- 0176449; 
2021р. - 
0176449

Захист і карантин 
рослин

143,296

7 9659256 838562
Сорока Руслан Володимирович 000692 MPAB 15.06.1996 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і карантин 
рослин

131,327

8 9261725 838562

Ткачук Денис Олександрович 52294013 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033426; 2021р. 
- 0033426; 
2021р. - 
0033426

Захист і карантин 
рослин

164,236

9 9884096 838562

Фартушняк Даниїл Русланович 52245607 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0350552; 2021р. 
- 0350552; 
2021р. - 
0350552

Захист і карантин 
рослин

139,548

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9958495 825794
Бігус Павло Георгійович 30449993 HP 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

140,238

2 9115649 825794

Бондаренко Світлана Сергіївна 52259305 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101696; 2021р. 
- 0101696; 
2021р. - 
0101696

Садівництво та 
виноградарство

140,901

3 9375456 825794

Гараба Дмитро Русланович 52245388 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067661; 2021р. 
- 0067661; 
2021р. - 
0067661

Садівництво та 
виноградарство

166,493

22



4 9828748 825794

Дудка Альона Олександрівна 52294609 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063238; 2021р. 
- 0063238; 
2021р. - 
0063238

Садівництво та 
виноградарство

141,458

5 8935371 825794

Кохановський Євгеній Олександрович 52439103 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233787; 2021р. 
- 0233787; 
2021р. - 
0233787

Садівництво та 
виноградарство

152,490

6 9090432 825794

Кравченко Карина Богданівна 52477794 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069321; 2021р. 
- 0069321; 
2021р. - 
0069321

Садівництво та 
виноградарство

147,807

7 9431044 825794

Макаренко Аліна Володимирівна 52546510 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172146; 2021р. 
- 0172146; 
2021р. - 
0172146

Садівництво та 
виноградарство

146,693

8 9406139 825794

Микода Іларіон Русланович 52238024 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317245; 2021р. 
- 0317245; 
2021р. - 
0317245

Садівництво та 
виноградарство

155,036

9 8868876 825794

Мул Степан Володимирович 52245529 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013898; 2021р. 
- 0013898; 
2021р. - 
0013898

Садівництво та 
виноградарство

142,572

10 8720633 825794

Пастух Артем Олександрович 51803981 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0011814; 2020р. 
- 0011814; 
2020р. - 
0011814

Садівництво та 
виноградарство

160,711

11 9050339 825794

Поліщук Денис Віталійович 52726421 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094344; 2021р. 
- 0094344; 
2021р. - 
0094344

Садівництво та 
виноградарство

169,675

23



12 9008533 825794

Скороход Іван Олександрович 52517692 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054781; 2021р. 
- 0054781; 
2021р. - 
0054781

Садівництво та 
виноградарство

141,405

13 9843527 825794

Ткаченко Ірина Миколаївна 52294364 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244057; 2021р. 
- 0244057; 
2021р. - 
0244057

Садівництво та 
виноградарство

142,739

14 9658576 825794

Тульчинський Сергій Олександрович 52637877 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво та 
виноградарство

156,362

15 9421871 825794

Шпара Наталія Григорівна 27091967 EP 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0372448; 2021р. 
- 0372448; 
2021р. - 
0372448

Садівництво та 
виноградарство

142,324

16 8794664 825794

Яковенко Олексій Олексійович 51874942 EP 20.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0297048; 2021р. 
- 0378669; 
2021р. - 
0378669

Садівництво та 
виноградарство

142,147

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9482036 880325

Бондаренко Анатолій Андрійович 52241896 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236512; 2021р. 
- 0236512; 
2021р. - 
0236512

Лісове господарство 143,184

2 9627139 880325

Дяченко Денис Олександрович 52439157 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345613; 2021р. 
- 0345613; 
2021р. - 
0345613

Лісове господарство 145,756

3 9596438 880325

Заболотня Ліза Віталіївна 52240834 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254144; 2021р. 
- 0254144; 
2021р. - 
0254144

Лісове господарство 168,970

25



4 9835607 880325

Кільчевський Андрій Васильович 52498681 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211700; 2021р. 
- 0211700; 
2021р. - 
0211700

Лісове господарство 131,645

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9273824 881985

Безсмертний Максим Ігорович 49485464 EP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0280806; 2021р. 
- 0280806; 
2021р. - 
0280806

Садово-паркове 
господарство

152,225

2 9696914 881985

Гресь Аліна Віталіївна 52507232 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010704; 2021р. 
- 0010704; 
2021р. - 
0010704

Садово-паркове 
господарство

164,159

3 9418629 881985

Дісюк Ангеліна Михайлівна 52245441 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217751; 2021р. 
- 0217751; 
2021р. - 
0217751

Садово-паркове 
господарство

160,108

27



4 9377914 881985

Самойлова Дарія Олегівна 52511069 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079533; 2021р. 
- 0079533; 
2021р. - 
0079533

Садово-паркове 
господарство

177,045

5 8778811 881985

Цвітницька Анна Олегівна 52245560 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0350881; 2021р. 
- 0350881; 
2021р. - 
0350881

Садово-паркове 
господарство

160,976

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 119-cт

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9693632 853719

Бондаренко Владислав Олексійович 52506200 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315676; 2021р. 
- 0315676; 
2021р. - 
0315676

Агроінженерія 140,026

2 9016733 853719

Вітвицький Кирило Олександрович 52420947 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257971; 2021р. 
- 0257971; 
2021р. - 
0257971

Агроінженерія 146,443

3 8910912 853719

Гаврилюк Едуард Миколайович 52239284 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238170; 2021р. 
- 0238170; 
2021р. - 
0238170

Агроінженерія 142,794

29



4 9203720 853719

Горбань Владислав Романович 52466777 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091565; 2021р. 
- 0091565; 
2021р. - 
0091565

Агроінженерія 142,572

5 9365104 853719

Давидов Олексій Олегович 52245359 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238107; 2021р. 
- 0238107; 
2021р. - 
0238107

Агроінженерія 145,277

6 9003080 853719

Дубковський Костянтин Олегович 52198117 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229032; 2021р. 
- 0229032; 
2021р. - 
0229032

Агроінженерія 163,734

7 10050745 853719

Іващенко Дмитро Олексійович 52294393 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108331; 2021р. 
- 0108331; 
2021р. - 
0108331

Агроінженерія 164,403

8 9421474 853719

Куріпко Влада Вікторівна 52509258 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081642; 2021р. 
- 0081642; 
2021р. - 
0081642

Агроінженерія 147,264

9 8918871 853719

Поволоцький Віталій Миколайович 52294359 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096015; 2021р. 
- 0096015; 
2021р. - 
0096015

Агроінженерія 159,669

10 8917007 853719

Прокопенко Олег Дмитрович 52239308 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259126; 2021р. 
- 0259126; 
2021р. - 
0259126

Агроінженерія 142,293

11 9684210 853719

Савчук Артем Андрійович 52499942 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240533; 2021р. 
- 0240533; 
2021р. - 
0240533

Агроінженерія 155,248

30



12 10062389 853719

Скоп Олександр Олександрович 52444016 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129195; 2021р. 
- 0129195; 
2021р. - 
0129195

Агроінженерія 171,717

13 9626455 853719
Скрагленко Ростислав Андрійович 15794223 EP 24.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 131,433

14 9621604 853719
Туренко Євген Віталійович 003060 HC 21.06.1995 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Агроінженерія 132,388

31


